
ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

PHƯỜNG ĐOÀN KẾT Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  

Số: 41/QĐ-UBND Đoàn Kết, ngày  21 tháng 01 năm 2026 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Kiện toàn thành viên Ủy ban bầu cử đại biểu Quốc hội khoá XVI  

và bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp phường Đoàn Kết,  

nhiệm kỳ 2026 - 2031 

 ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG ĐOÀN KẾT 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025; 

Căn cứ Luật Bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân năm 

2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Bầu cử đại biểu Quốc hội và 

đại biểu Hội đồng nhân dân ngày 24 tháng 6 năm 2025; 

Căn cứ Quyết định số 666/QĐ-UBND ngày 13/11/2025 của Ủy ban nhân 

dân phường Đoàn Kết về việc thành lập Ủy ban bầu cử phường Đoàn Kết; 

Căn cứ các Quyết định của UBND phường Đoàn Kết: số 938/QĐ-UBND 

ngày 31/12/2025 về việc bổ nhiệm viên chức quản lý; số 16/QĐ-UBND ngày 

10/01/2026 về việc bổ nhiệm viên chức quản lý; số 24/QĐ-UBND ngày 

13/01/2026; số 25/QĐ-UBND ngày 13/01/2026 và số 26/QĐ-UBND ngày 

13/01/2026 về việc điều động và bổ nhiệm công chức; Quyết định số 36/QĐ-

UBND ngày 19/01/2026 về việc giao Quyền Trưởng phòng Kinh tế, Hạ tầng và 

Đô thị phường;  

Căn cứ Quyết định số 01/QĐ-QK2 ngày 11/01/2026 của Quân khu 2, Bộ 

Quốc phòng về điều động, bổ nhiệm cán bộ; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hoá -  Xã hội phường tại Tờ trình số 

138/TTr-VHXH ngày 19/01/2026. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn thành viên Ủy ban bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XVI 

và bầu cử đại biểu HĐND các cấp phường Đoàn Kết tại Điều 1 của Quyết định 

số 666/QĐ-UBND ngày 13/11/2025 của UBND phường như sau: 

1. Ông Nguyễn Văn Tuyển - Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy Quân sự phường 

- Ủy viên Ủy ban bầu cử (thay ông Giàng A Lổ); 

2. Ông Vũ Mạnh Trường - Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ phường, 

Chánh Văn phòng HĐND - UBND phường - Ủy viên Ủy ban bầu cử (thay ông 

Bùi Hữu Cam); 

3. Ông Bùi Hữu Cam - Quyền Trưởng Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị 

phường - Ủy viên Ủy ban bầu cử (thay ông Lưu Văn Đông); 



2 

4. Ông Nguyễn Văn Tuệ - Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ phường, Giám 

đốc Trung tâm Dịch vụ tổng hợp - Ủy viên Ủy ban bầu cử (thay chức vụ Giám 

đốc Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông Đoàn Kết); 

5. Ông Phạm Văn Dũng - Giám đốc Trạm Y tế phường - Ủy viên Ủy ban 

bầu cử (thay bà Đặng Thị Hạnh); 

Điều 2. Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Các nội dung khác 

vẫn thực hiện theo Quyết định số 666/QĐ-UBND ngày 13/11/2025 của UBND 

phường Đoàn Kết về việc thành lập Ủy ban bầu cử phường Đoàn Kết. 

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND - UBND phường, Trưởng phòng Văn 

hoá - Xã hội, thành viên Ủy ban bầu cử phường, thủ trưởng các cơ quan, đơn vị 

có liên quan và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Ủy ban bầu cử, UBND tỉnh; 

- Thường trực HĐND tỉnh; 

- Ban Thường trực UBMTTQVN tỉnh; 

- Sở Nội vụ tỉnh; 

- Thường trực Đảng Ủy phường; 

- Thường trực Hội đồng nhân dân phường; 

- Thường trực UBMTTQVN phường; 

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND phường;  

- Các cơ quan, phòng ban, đoàn thể phường; 

- Trang thông tin điện tử phường; 

- Lưu: VT, VHXH. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 
 

 

 

Hoàng Đại Thắng 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2026-01-22T16:00:02+0700
	Hoàng Đại Thắng


		2026-01-22T16:19:33+0700




